
 

   Domov  Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 

   Dolní Cetno 28 

   IČO:00874 728 

   294 30 Dolní Cetno 

 

  Telefon: 326 356 216 

  Fax: 326 356 213 

  e-mail ddcetno@seznam.cz 

 

 

 

SMLOUVA KUPNÍ 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 29/00874728/2017 

Číslo smlouvy Prodávajícího: 63/4Q/2017 

 

 

Tato SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník“) 

 

mezi 

 

jméno: Domov Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 

sídlo: Dolní Cetno 28, Niměřice, 294 30 Dolní Cetno 

zastoupeným: Vendulkou Hálovou DiS., ředitelkou Domova Dolní Cetno, 

poskytovatel sociálních služeb 

IČO: 00874728 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 10432181/0100 

 

dále jen „Kupující“ na straně jedné, 

 

a 

 

jméno:                              TeS, spol. s.r.o., Chotěboř 

sídlo:                                 Zednická 558,  

                                         583 01  Chotěboř   

doručovací adresa:          dtto 

zastoupenou:                   xxxxxxxxxxxxxxx     

IČO:                                60934395  

DIČ:                                 CZ60934395 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové odd.XX, 

vložka XXXX  

zástupce pro věcná jednání: xxxxxxxxxxxxx, vedoucí pobočky Praha   

   

 

dále jen „Prodávající“ na straně druhé, 

 

 

mailto:ddcetno@seznam.cz


 

   Domov  Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 

   Dolní Cetno 28 

   IČO:00874 728 

   294 30 Dolní Cetno 

 

  Telefon: 326 356 216 

  Fax: 326 356 213 

  e-mail ddcetno@seznam.cz 

 

 

 

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

1 ÚČEL SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě výsledků a 

usnesení č. 036-40/2017RK ze dne 20. 11. 2017 zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na dodávku s názvem „Konvektomat s příslušenstvím, elektrická pec 

dvoutroubová, elektrická výklopná pánev“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

1.2 Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky – Konvektomat 

s příslušenstvím, elektrická pec dvoutroubová, elektrická výklopná pánev (dále jen 

gastro vybavení). Cílem této Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi 

Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací 

Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní 

strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit 

povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích 

podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě. 

 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu konvektomat 

s příslušenstvím vedeným v plánu investic pod č. 59/2017/SOC (257 835,44 Kč 

s DPH), elektrickou pec dvoutroubovou vedenou v plánu investic pod č. 

56/20172017/SOC (74 111,70 Kč s DPH) a elektrickou multifunkční pánev vedenou 

v plánu investic pod č. 57/2017/SOC (96 705, 62 Kč s DPH), včetně montáže a 

uvedení do provozu v Domově Dolní Cetno, p. s. s., Dolní Cetno 28, Niměřice, 294 30 

Dolní Cetno, dle požadavků Objednatele  vyplývajících ze zadávacích podmínek na 

Veřejnou zakázku malého rozsahu, a to řádně, bez vad a nedodělků, na svůj náklad 

a nebezpečí. Dodávka  zahrnuje  uvedení gastro vybavení do provozu včetně instruktáže 

personálu. 

2.2 Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za 

řádně a včas provedené Dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v čl. 4, této 

Smlouvy. 

3 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Zhotovitel je povinen dodat gastro vybavení nejpozději do 30 dnů po oboustranném 

podpisu smlouvy.  

mailto:ddcetno@seznam.cz


 

   Domov  Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 

   Dolní Cetno 28 

   IČO:00874 728 

   294 30 Dolní Cetno 

 

  Telefon: 326 356 216 

  Fax: 326 356 213 

  e-mail ddcetno@seznam.cz 

 

 

 

3.2 Místem plnění je Domov Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb, Dolní Cetno 28, 

Niměřice, 294 30 Dolní Cetno 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Celková cena za pračku dle čl. 2.1, této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele 

podanou v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí za gastro Celková cena 

včetně DPH tedy činí 428 652,76 Kč (dále jen „Cena“). 

4.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, 

pevná a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího na 

realizaci dodávky, tedy veškeré práce, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění 

předmětu této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že se plně seznámil se zadávací 

dokumentací, a že v ceně plně zohlednil všechna rizika obvyklá u dodávky obdobného druhu a 

rozsahu a případné náklady z těchto rizik vyplývající. 

4.3 Cenu je není možné změnit či překročit.  

4.4 Cena bude Prodávajícímu hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě 

jediné celkové faktury po řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. 

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu do 30 dnů po převzetí a akceptaci dodávky. 

Kupujícím v souladu s čl. 5 této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné 

předání gastro vybavení. 

4.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především 

o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO Kupujícího, předmět 

Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít 

náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena 

evidenčním číslem smlouvy Kupujícího (viz záhlaví této Smlouvy). V faktuře bude 

rozepsána dodávka gastro vybavení následujícím způsobem: 

Název produktu                                                                   

Konvektonat s příslušenstvím 

  Kč s DPH       

B611 b elektrický konvektomat    

Retigo blue vion, kapacita 7x gastronádoba   

1/1, bojlerový    219 348,80 

     

ST-1116 celonerezový podstavec    

pod konvektomat, 2x slopec vsunů   

na plechy gastronádob 32x53 cm   8 472,42 

     

WMK-BNT 1650F - Automatický    

změkčovač vody, objemově řízená   

regenerace, el. ovládání   5 808,00 

     

Machanický filtr do konvektomatu - sada  1 452,00 

mailto:ddcetno@seznam.cz


 

   Domov  Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 

   Dolní Cetno 28 

   IČO:00874 728 

   294 30 Dolní Cetno 

 

  Telefon: 326 356 216 

  Fax: 326 356 213 

  e-mail ddcetno@seznam.cz 

 

 

 
Gastronádoba 32x53x6,5 cm - nerez, vaření ,pečení, smažení  2 676,91 

Gastronádoba 32x53x10 cm - nerez, vaření, pečení, smažení 1 306,51 

Gastronádoba 32x53x6,5 cm - děrovaná, vaření v páře 3 290,23 

Gastronádoba 32x53x10 cm - děrovaná  2 488,44 

Gastronádoba 32x53x6,5 cm - smaltovaná,vaření, pečení, smažení 2 613,02 

Gastronádoba 32x53x4 cm - smaltovaná, smažení, vaření, pečení 2 485,24 

Rošt  32x53 cm do konvektomatu pro pečení   

větších kusů masa, nebo pro vložení   

menších nádob    415,27 

Cena za dopravu a instalaci zařízení  7 478,60 

Celkem cena za konvektomat   257 835,44 

     

TPE -20-ARS Dvoutroubová el. pec , ALBA standard 71 111,70 

Cena za dopravu a instalaci zařízení  3 000,00 

Celkem cena za dvoutrobou elktrickou pec  74 111,70 

     

SB-E910 Elekrická smažící pánev    

 FAGOR Kore 900    91466,32 

Cena za dopravu a instalaci zařízení  5 239,30 

Celkem za elektrickou smažící pánev  96705,62 

     

     

Cekem za spotřebiče do stravovacího provozu:  

     

 celkem k úhradě    428652,76 

     

4.6 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy. 

4.7 Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat 

nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude 

obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba 

splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícímu. 

Kupující není v takovém případě v prodlení. 

4.8 Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Povinnost Kupujícího 

zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího.   Kupující 

neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž  veškeré 

cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

 

5 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

 

mailto:ddcetno@seznam.cz


 

   Domov  Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 

   Dolní Cetno 28 

   IČO:00874 728 

   294 30 Dolní Cetno 

 

  Telefon: 326 356 216 

  Fax: 326 356 213 

  e-mail ddcetno@seznam.cz 

 

 

 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že dodávka bude předána Kupujícímu nejpozději do 30 

dnů od podpisu této Smlouvy. Součástí předání bude předávací protokol, který obě 

smluvní strany podepíši a bude součástí této Smlouvy. 

6  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1  Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 

a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí 

Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

6.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v 

souvislosti s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V 

případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání 

a rozhodnutí příslušné soudy České republiky. 

6.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 

Smlouvy, včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

6.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či 

doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. Smluvní strany nesmí umožnit 

podstatnou změnu práv a povinností z této Smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o 

veřejných zakázkách. 

6.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 

ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 

nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 

od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 

neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

6.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a 

povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 

uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní poměr 

založený touto Smlouvou. 

6.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními  

            stranami. 

6.9 Tato Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 si ponechá 

Zhotovitel a 2 vyhotovení obdrží Objednatel. 

6.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, 

určitou a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

mailto:ddcetno@seznam.cz


 

   Domov  Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 

   Dolní Cetno 28 

   IČO:00874 728 

   294 30 Dolní Cetno 

 

  Telefon: 326 356 216 

  Fax: 326 356 213 

  e-mail ddcetno@seznam.cz 

 

 

 
6.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

a) Příloha č. 1: Předávací protokol 

 

 

 

 

V Chotěboři, dne 22. 11. 2017 

 

PRODÁVAJÍCÍ                                                      

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Tes, spol. s.r.o. Chotěboř 

Xxxxxxxxxxxxxx 

jednatel 

V Dolním Cetně, dne 29. 11. 2017 

 

                 KUPUJÍCÍ 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Domov Dolní Cetno, p.s.s. 

xxxxxxxxxxxxx 

ředitelka 
 

mailto:ddcetno@seznam.cz

